



SJAK Holding ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 31 77 72

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Simon Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJAK Holding ApS
Ladingvej 34
8471 Sabro

CVR-nr.: 37 31 77 72
Stiftet: 16. december 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
8. regnskabsår

Direktion

Simon Jakobsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Herskind Savværk ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod 6.801 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.502	-17.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-333.087	6.799.901
Andre finansielle indtægter	10	155.877
Øvrige finansielle omkostninger	-422.037	-180.713
Resultat før skat	-767.616	6.757.690
Skat af årets resultat	61.380	43.588
Årets resultat	-706.236	6.801.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-333.087	6.799.901
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-434.149	-57.523
Disponeret i alt	-706.236	6.801.278

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.635.839	19.488.926
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.635.839</u>	<u>19.488.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.635.839</u>	<u>19.488.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.796	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.380	335.792
	Tilgodehavender i alt	<u>64.176</u>	<u>335.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.851</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.027</u>	<u>335.792</u>
	Aktiver i alt	<u>17.742.866</u>	<u>19.824.718</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.946.814	5.279.901
	Overført resultat	832.893	1.267.042
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>5.890.707</u>	<u>6.655.843</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>10.151.219</u>	<u>11.420.122</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.151.219</u>	<u>11.420.122</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.690.940	1.446.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	292.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.940</u>	<u>1.748.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.852.159</u>	<u>13.168.875</u>
	Passiver i alt	<u>17.742.866</u>	<u>19.824.718</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	0	-195.435	0	-145.435
Resultatandel	0	6.799.901	-57.523	58.900	6.801.278
Udloddet udbytte	0	-1.520.000	1.520.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	5.279.901	1.267.042	58.900	6.655.843
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-333.087	-434.149	61.000	-706.236
	50.000	4.946.814	832.893	61.000	5.890.707

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2023	12.689.025	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.689.025</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>12.689.025</u>	<u>12.689.025</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	7.491.761	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	358.773	7.491.761
Udbytte	<u>-1.520.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>6.330.534</u>	<u>7.491.761</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-691.860	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-691.860</u>	<u>-691.860</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	<u>-1.383.720</u>	<u>-691.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>17.635.839</u>	<u>19.488.926</u>
I regskabsposten indgår goodwill med	<u>5.534.880</u>	<u>6.226.740</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>6.918.600</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Herskind Savværk ApS	Skanderborg	100 %
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	11.842.159	12.866.671
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.690.940</u>	<u>-1.446.549</u>
	<u>10.151.219</u>	<u>11.420.122</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.075.607</u>	<u>6.344.510</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2024.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
